
BR.01.0012.1.2.14.2014       
 
 
 

Protokół Nr 15/15 
 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa  
odbytego 24 sierpnia 2015 r. 

 
w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa  
Pl. Wszystkich Świętych 3 /4 UMK. 

 
 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Kalita, udział wzięli 
Członkowie Komisji wg listy obecności. 
 
 
Przewodniczący Komisji Adam Kalita o godz. 15.00 otworzył posiedzenie Komisji i po 
powitaniu Członków Komisji stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji. 
 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Sprawy skarg i wniosków wpływających do Komisji. 
2. Sprawy bieżące. 
3. Oświadczenia i komunikaty. 
4. Zamkniecie posiedzenia. 

 
 
 
Ad 1. 
 
Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 
 
Przewodniczący Komisji Adam Kalita przedstawił następujące sprawy, będące 
przedmiotem obrad posiedzenia: 
 

a. Komisja zapoznała się ze stanowiskiem Prezydenta Miasta Krakowa 
w sprawie skargi BR-01.1510.11.2015. Postanowiono powrócić do sprawy na 
kolejnym posiedzeniu w obecności dyrektora Wydziału Skarbu Miasta dla 
wysłuchania dodatkowych wyjaśnień. 
 

b. Komisja zapoznała się ze stanowiskiem Prezydenta Miasta Krakowa 
w sprawie skargi BR-01.1510.15.2015. Postanowiono powrócić do sprawy na 
kolejnym posiedzeniu w obecności dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej dla wysłuchania dodatkowych wyjaśnień. 
 

c. Komisja zapoznała się ze stanowiskiem Prezydenta Miasta Krakowa 
w sprawie skargi BR-01.1510.13.2015. Postanowiono powrócić do sprawy na 



kolejnym posiedzeniu w obecności dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej dla wysłuchania dodatkowych wyjaśnień. 
 

d. Komisja zapoznała się ze skargą BR-01.1510.18.2015. Postanowiono 
powrócić do sprawy na kolejnym posiedzeniu w obecności dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej dla wysłuchania wyjaśnień. 
 

e. Komisja przyjęła do wiadomości dodatkową informację Grodzkiego Urzędu 
Pracy w Krakowie dla Zainteresowanej w sprawie BR-01.1510.8.2015.  
 

f. Komisja przyjęła do wiadomości odpowiedź udzieloną przez Prezydenta 
Miasta Krakowa Zainteresowanemu w sprawie BR-01.0012.2.2.24.2015. 
 

g. Komisja zapoznała się ze stanowiskiem Prezydenta Miasta Krakowa 
w sprawie skargi BR-01.1510.14.2015.  
W dyskusji uczestniczyli (w porządku alfabetycznym): 
Krzysztof Durek, Adam Kalita, Adam Migdał. 
 
Komisja – głosując: 1 za, 0 przeciw, 6 wstrz. postanowiła uznać skargę za 
niezasadną i upoważniła Przewodniczącego do przygotowania 
i przedstawienia na jednym z kolejnych posiedzeń odpowiedniego projektu 
uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 
 
Ad 2. 
 
Sprawy bieżące. 
 
a. 
 
Przewodniczący Komisji poinformował o uzgodnionej propozycji Klubów Radnych 
PIS oraz PO wycofania ze składu Komisji Rewizyjnej RMK po jednym z swych 
reprezentantów. Postanowiono, iż do czasu wyjaśnienia sytuacji Radnego Wojciecha 
Kolarskiego (możliwość powołana na stanowisko w Kancelarii Prezydenta RP) 
sprawa uzgodnień personalnych pozostanie bez biegu. 
 
b. 
 
W związku zgłaszanymi przez Mieszkańców uwagami dotyczącymi nowego 
„ledowego” oświetlenia ulic, po dyskusji w której uczestniczyli (w porządku 
alfabetycznym): Krzysztof Durek, Adam Kalita, Adam Migdał, postanowiono wystąpić 
do Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie pismem 
treści: 
„W związku z realizacją w Krakowie zadań związanych z wymianą klasycznego 
oświetlenia ulicznego na oświetlenie „ledowe” uprzejmie proszę o informację: czy 
Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie otrzymuje – zgodnie 
z informacją Jerzego Marcinko dyrektora ZIKIT przedstawioną na jednym 
z poprzednich posiedzeń Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa - wyniki 
niezależnych badań dotyczących właściwej skuteczności instalowanego oświetlenia 
w poszczególnych lokalizacjach.”. 



Ad 3. 
 
Oświadczenia i komunikaty. 
 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji  
Adam Kalita o godz. 16.00 zamknął posiedzenie. 

 
 
 

Przewodniczący Komisji 
 

      Adam Kalita 
Sporządził: W. Kalicki 


